

DIRİLİŞ POSTASI

11 Ağu 2018 - 03:05 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:08

Savaşı kazanacağız

ABONE OL

Google News

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, dün Bayburt'taydı. Erdoğan, Cumhuriyet Caddesi'nde düzenlenen "Bayburt Buluşması" programında vatandaşa hitap etti, ekono...



Başkan Recep Tayyip Erdoğan, dün Bayburt'taydı. Erdoğan, Cumhuriyet Caddesi'nde düzenlenen "Bayburt Buluşması" programında vatandaşa hitap etti, ekonomik darbe girişimine ilişkin tarihi mesajlar verdi. Ekonomik savaşın başarıyla verileceğini dile getiren Başkan Erdoğan, kahraman millete şu çağrıyla yaptı: "Yastıkaltında doları, eurosunu, altını olan varsa bunu gitsin Türk Lirası'yla bankalarımızda bozdursun. Bu bir milli, yerli mücadeledir.

Bu, bize karşı ekonomik savaş ilan edenlere milletimin cevabı olacaktır."

BU MİLLETİ TANIMAMIŞLAR

15 Temmuz'da Türkiye'yi tank ve uçaklarla işgal edemeyenlerin döviz operasyonlarının da bozguna uğratılacağını kaydeden Başkan Erdoğan, "Tanktan, uçaktan, toptan, kurşundan korkmayan bu millet, bu tarz tehditlerden mi korkacak? Böyle düşünenler bu milleti hiç tanımamış demektir" dedi ve "Türkiye'yi kaybetme pahasına küçük hesapların peşine düşenler; emin olun yarın çok pişman olacaklardır" sözleriyle ABD'ye yaşayacağı akıbeti bildirdi. Başkan Erdoğan, diğer yandan ABD'nin

saldırısının hedefindeki bir diğer ülke olan Rusya'nın Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefonda görüştü. Ekonomik saldırıya yönelik fikir teatisinde bulundu.

“DÖVİZLERİ BOZDURUN”

Erdoğan, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine karşı tanklara direnen kahraman millete çağrıda bulundu. Yastık altında bulunan dövizlerin bozdurmasını isteyen Başkan Erdoğan, bunun şer odaklarına verilecek en iyi cevap olacağına vurgu yaparak, “Dolar molar bizim yollarımızı kesmez. Tekrar söylüyorum, yastığı altında doları, eurosu olan varsa Türk Lirası ile bozdursun. Bu bir milli, yerli mücadeledir. Bize karşı ekonomik savaş ilan edenlere karşı cevabı olacaktır. Bugün değil de ne zaman? Yerli paramızla bunlara cevabı verelim” diye konuştu.

TETİKÇİLERLE MÜCADELE EDECEĞİZ

Her türlü senaryoya karşı hazırlıkların yapıldığının altını çizen Başkan Erdoğan, bu milleti tankla, uçaklarla diz çöktüremeyenlerin dolarla da bunu başaramayacağını ifade ederek şunları söyledi: “Ekonomimizde son günlerde yaşanan olumsuzluklar da bu çarpıklığın sonucudur. Türkiye'nin verilerinde en küçük bir sıkıntı olmadığı halde suni finansal saldırılara maruz kalıyoruz. Bu saldırıların sebebinin çok başka olduğu açıktır. Tüm ülkelerle çıkarlarımız uyuştugu nokta işbirliği yapıyor, ayrıştığı noktalarda müzakerelerle çözmeye çalışıyoruz. Bizim kimseye eyvallahımız olmaz, olamaz. Tehditlere bakıp el ovuşturanlara hiç boşuna heveslenmesinler. Faiz lobilerine söylüyorum, bu milleti çökertemeyeceksiniz. Darbecilere teslim olmadığımızı gibi ekonomik tetikçilerle de mücadele edeceğiz.”

#

11 Ağu 2018 - 03:05 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değişim

